УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 11.04.2024 № 236

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах городского

конкурса «Театр маленьких актеров»

В соответствии с приказом 06.03.2024 № 155 проведен городской конкурс «Театр

маленьких актеров», среди творческих коллективов дошкольных образовательных учре-

ждений по произведениям Александра Сергеевича Пушкина, посвященного 225-летию

писателя. В конкурсе приняли участие творческие коллективы детских садов № 1, 2, 7, 8,

9, 10, 16, 24, 30, 34, 39, 40, 42, 48, 49, 51, 56. На конкурс представлено 18 сценических

постановок. На основании протокола жюри от 08.04.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей городского конкурса «Театр маленьких актеров», по

произведениям Александра Сергеевича Пушкина, посвященного 225-летию писателя

грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского

округа. (приложение).

2. За организацию и подготовку материалов к городскому конкурсу «Театр ма-

леньких актёров» наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа Тявлину Ольгу Викторовну, музыкального руководителя

МАДОУ № 2.

3. За работу в составе жюри городского конкурса «Театр маленьких актёров»

наградить благодарственным письмом управления образования администрации Ле-

нинск-Кузнецкого городского округа Васильеву Олесю Сергеевну, педагога - организа-

тора МБОУ ДО «Дворец творчества», Воронцову Марину Александровну, методиста

МБОУ ДО «Дворец творчества».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                  Т.В. Евстифеева

Список

участников городского

конкурса «Театр маленьких актеров по произведениям Александра Сергеевича Пушкина, «посвященным 225-летию писателя»

№ ФИО  должность ОО Руководитель(ли) Номинация  Место

1.  коллектив

«Карусель»

 МАДОУ №2 Тявлина Ольга

Викторовна,

Колеватых Лариса

Александровна,

Грищук Елена

Дмитриевна,

Беляева Алена

Анатольевна,

Шаева Ольга

Аркадьевна

Лучший детский коллектив 1

2.  детский коллектив

«Фантазеры»

 МБДОУ № 7 Моисеева Ирина

Сергеевна,

Бондарева Светла-

на Сергеевна,

Еремеева Ирина

Юрьевна.

Лучший детский коллектив 1

3.  детский коллектив

«Жемчужинка»

 МАДОУ № 8 Гладских Светлана

Александровна,

Курусь Екатерина

Геннадьевна,

Зотова Ольга Алек-

Вдохновляющий полет творчества 1

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

от   11.04.2024 № 236

 3

сандровна

4.  детский коллектив

«Конфетки»

 МБДОУ № 16 Михалева Вален-

тина Викторовна,

Арнаут Елена Ни-

колаевна,

Горохова Любовь

Васильевна

Самая лучшая постановка 1

5.  детский коллектив  МБДОУ № 30 Беликова Ирина

Сергеевна, Почин-

кина Елена Алек-

сандровна, Шубина

Марина Владими-

ровна

Вдохновляющий полет творчества 1

6.  творческий коллектив

«Жаворонок»

 МБДОУ № 34 Демкина Наталья

Борисовна,

Власова Ольга

Петровна

Самая лучшая постановка 1

7.  театральная студия

«Теремок»

 МАДОУ № 10 Охатрина Елена

Васильевна,

Рубцова Ольга

Викторовна,

Рудакова Татьяна

Юрьевна

Вдохновляющий полет творчества 2

8.  детский коллектив  МБДОУ № 39 Купцова Елена

Михайловна,

Трубина Татьяна

Николаевна,

Соловьева Елена

Ивановна,

Румынина Марина

Владимировна

Лучшая актерская работа 2

 4

9.  детский коллектив

«Огонек»

 МБДОУ № 40 Родионова Анна

Геннадьевна, Ка-

лина Елизавета

Игоревна

Вдохновляющий полет творчества 2

10.  детский коллектив

«Фантазеры»

 МБДОУ № 48 Романчина Елена

Александровна,

Чабанова Мария

Петровна,

Мишарина Татьяна

Юрьевна

Вдохновляющий полет творчества 2

11.  детский коллектив

«Золотой ключик»

 МБДОУ № 49 Дмитриева Марина

Вячеславовна, Фе-

дорова Вера

Валерьевна,

Едакина Анастасия

Валериевна, Анто-

нова Екатерина

Викторовна, Кир-

шина Яна Алексан-

дровна

Лучшая актерская работа 2

12.  детский коллектив  МБДОУ № 56 Долбешкина Тать-

яна Николаевна,

Пелагеевская Дарья

Владиславовна

Вдохновляющий полет творчества 2

13.  театральная студия

«Веснянка»

 МБДОУ№ 1 Рахимова Елена

Геннадьевна

Начинающий артист 3

14.  театральная студия

«Лучики»

 МАДОУ № 9 Ромасюк Ксения

Сергеевна, Семено-

ва Светлана

Александровна,

Семенова Елена

Начинающий артист 3

 5

Анатольевна

15.  детский коллектив

«Знайки»

 МБДОУ № 24 Марченко Анна

Николаевна, Мар-

ченко Татьяна Ми-

хайловна

Начинающий артист 3

16.  театральный

коллектив

«Огоньки»

 МБДОУ № 40 Принцева Ирина

Александровна,

Агапова Наталья

Юрьевна, Лобач

Татьяна Владими-

ровна

Начинающий артист 3

17.  детский коллектив

«Сказка»

 МБДОУ № 42 Ожогова Жанна

Викторовна,

Дергунова Анна

Владимировна, По-

пович Ирина Нико-

лаевна, Хомченко

Евгения Алексеев-

на

Начинающий артист 3

18.  детский коллектив

«Радужный город»

 МАДОУ № 51 Конева Наталья

Леонидовна, Мил-

кина Марина Вале-

рьевна, Чарухина

Ольга Владими-

ровна

Начинающий артист 3

Начальник

управления образования                                                                                                                                                                        Т.В. Евстифеева

		2024-05-20T09:30:24+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА